Studiengang
CIH
Komparatistik
Komparatistik
Public History

MeKuWi

MeKuWi

Medienwissenschaft Verbund

aufgeteilt in:

MeWi (Verbund)
MeWi (Verbund)
MeWi (Verbund)

Public History

Theorien und Praktiken prof. Schreibens

1-Fach

2-Fach

1-Fach

2-Fach

Verbundmaster

Informatik
Management und Okonomie

Recht

Semester Ranking-System

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

WS 18_19

Gesamtnote

Gesamtnote

Gesamtnote

Punktesystem: 51% Gesamtnote 49% Fachnote

Punktesystem: 51% Gesamtnote 49% Anzahl

der einschldgigen Leistungspunkte

Gesamtnote

Gesamtnote

Gesamtnote

Gesamtnote

Gesamtnote

Punktesystem: 51% Gesamtnote 49% Fachnote

Punktesystem: 51% Gesamtnote 49% Note der Schreibprobe

Anzahl Platze

10

20

20

20

34

24

27

20

20

Zulassung im Hauptverfahren

bis 2,5 (alle Bewerb_Innen)

alle Bewerber_Innen

alle Bewerber_Innen

alle Bewerber_Innen (GN: bis 2,3)

bis Punktzahl 100 bis Note 1,3 + 4 mit Los aus Punkt
zahl 89 Noten 1,3-1,6

bei voller Einschlagigkeit (iber 60 LP)

bis 1,2 einschl. in der Gesamtnote
plus 4 mit Los Gesamtnote 1,3

bis 1,6 in der Gesamtnote

bis 1,7 in der Gesamtnote

alle Bewerbungen mit Zugang und Mindestnote 2,5
bis Punktzahl 70 (ca 2,0/2,1)

bis Punktzahl 51 (Gesamtnote ca. 2,0/Schreibprobe
unterschiedlich)

Zulassung im Nachr
kein Nachrickverfahren
kein Nachrickverfahren
kein Nachriickverfahren
kein Nachriickverfahren
Punktzahl 89 (Note 1,3-1
und Los Pkte: 79 (1,6-1,9

bei voller Einschlagigkeit

bis 1,5 einschl.

alle Bewerber_Innen (bis
alle Bewerber_Innen (bis
kein Nachrickverfahren
kein Nachrickverfahren

bis Punktzahl 50 (GN bis
Schreibprobe unterschie



‘uckverfahren
notwendig
notwendig
notwendig
notwendig

16)
)

i 2,0)

i 2,5)

ca2z2;
dl.



